ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

Av. Mário Ypiranga Monteiro, 3.950 - Parque 10 de Novembro

CEP 690.050-030 - Manaus-AM
Fone: (92) 3183-4409

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br;

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N° 3776/2023/GABSECGERAL

                                   Manaus, 14 de dezembro de 2023.

À ILUSTRÍSSIMA SENHORA

JOSIANE SOUZA

patriciaasouzaa@live.com

Assunto: Diversos.

 Prezada Senhora,

                                       Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nºs  5872, 5910 e 5912,  de

autoria do Deputado MÁRIO CÉSAR FILHO, deferidos pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 12

de dezembro de 2023.

              Atenciosamente,

                     JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA

                                                          Secretário-Geral

mailto:gabsecgeral@aleam.gov.br
mailto:patriciaasouzaa@live.com